Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар

Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар
«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ)

П Р И К А З

«■IS » апреля 2022 г. № юо

Краснодар

Об итогах проведения профессионального конкурса «Калейдоскоп
педагогических идей» молодых педагогических работников

муниципальных образовательных организаций муниципального
образования город Краснодар, реализующих дополнительные

общеобразовательные программы

В соответствии с приказом Краснодарского научно-методического центра
от 16 февраля 2022 года № 37-П «О проведении профессионального конкурса
«Калейдоскоп педагогических идей» молодых педагогических работников
муниципальных образовательных организаций муниципального образования
город Краснодар, реализующих дополнительные общеобразовательные
программы» с 18 февраля по 20 апреля 2022 года проведён очный этап
конкурса. Жюри подведены итоги и определены победители и призёры.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол итогов профессионального конкурса

«Калейдоскоп педагогических идей» (приложение 1).
2. Наградить грамотами Краснодарского научно-методического центра

победителей и призёров (2 и 3 место) согласно протоколу.
3. Считать участниками очного этапа конкурса педагогических

работников согласно приложению 2.

Приложение 1
к приказу от « апреля 2022г. № f&O

Протокол
итогов профессионального конкурса «Калейдоскоп педагогических идей»
молодых педагогических работников муниципальных образовательных

организаций муниципального образования город Краснодар, реализующих
дополнительные общеобразовательные программы

Победители

В номинации «Использование современных образовательных технологий в
дополнительном образовании» (методическая разработка занятия или
мероприятия) -

Косярский Александр Алексеевич, педагог дополнительного образования
МАОУ ДО «ЦДТ «Прикубанский»;

Дахно Полина Григорьевна, педагог дополнительного образования МУ
ДО «Малая академия».
В номинации «Воспитательные технологии в дополнительном образовании» -

Таратун Вероника Владиславовна, педагог дополнительного образования
МАОУ ЦО ДО «Перспектива».
В номинации «Педагогические, воспитательные и социальные проекты в

дополнительном образовании» -
Меренкова Анастасия Владимировна, педагог дополнительного

образования МАОУ ЦО ДО «Перспектива».

Призёры
II место

В номинации «Использование современных образовательных технологий в
дополнительном образовании» (методическая разработка занятия или
мероприятия) -

Николаенко Вероника Николаевна, педагог-организатор МБОУ ДО ДМЦ.
В номинации «Воспитательные технологии в дополнительном образовании» -

Князева Полина Владимировна, педагог дополнительного образования
МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник».
В номинации «Педагогические, воспитательные и социальные проекты в
дополнительном образовании».
Серенко Владислав Дмитриевич, педагог дополнительного образования МАОУ
ДО «ЦДТ «Прикубанский».

Призёры
III место

В номинации «Использование современных образовательных технологий в
дополнительном образовании» (методическая разработка занятия или
мероприятия) -
Тимербулатова Полина Владимировна, педагог дополнительного образования
МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник».
В номинации «Воспитательные технологии в дополнительном образовании» -
Закарян Диана Арутюновна, тренер-преподаватель МБОУ ДО ДЮСШ № 7.
В номинации «Педагогические, воспитательные и социальные проекты в
дополнительном образовании» - Опанасенко Наталья Александровна, педагог-
организатор МАОУ ДО «ЦДТ «Прикубанский».

Председатель организационного комитс—
директор МКУ КНМЦ Ф.И.Ваховский

Приложение 2
к приказу от «/£»  апреля 2022г. №

Участники
очного этапа профессионального конкурса «Калейдоскоп педагогических

идей» молодых педагогических работников муниципальных
образовательных организаций муниципального образования город
Краснодар, реализующих дополнительные общеобразовательные

программы

№ ФИО Должность УДО
1. Букреева Полина

Алексеевна
Педагог дополнительного
образования

МАУ ДО МЭЦ

2. Володина Дарья
Евгеньевна

Педагог дополнительного
образования

МУ ДО «Малая
академия»

3. Довгалева Валерия
Александровна

педагог дополнительного
образования

МБОУ ДО ДЦ
«Автогородок»

4. Дорофеева Анастасия
Александровна

Педагог-организатор МБОУ ДО ДЦ
«Автогородок»

5. Дрозд Ирина
Владимировна

Тренер-преподаватель МБОУ ДО
С ДЮСШ № 1

6. Дьяконова Анна
Дмитриевна

Педагог дополнительного
образования

МБОУ ДО ЦДТТ
«Парус»

7. Ефимов Максим
Владимирович

Тренер-преподаватель МБОУ ДО СШ №
8

8. Забабанова Евгения
Владимировна

Педагог дополнительного
образования

МАОУ ДО «ЦДТ
«Прикубанский»

9. Коваленко Анна
Владимировна

Педагог-психолог МАОУ ДО «ЦДТ
«Прикубанский»

10. Колесник Андрей
Сергеевич

Педагог дополнительного
образования

МБОУ ДО ЦДТТ
«Юный техник»

11. Колотова Алена
Сергеевна

Тренер-преподаватель МБОУ ДО
СДЮСШ № 1

12. Куприянова Софья
Г агиковна

Педагог дополнительного
образования

МАУ ДО МЭЦ

13. Несмеянов
Юрий Витальевич

Педагог дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТР
«Центральный»

14. Рыбина Елена
Юрьевна

Педагог дополнительного
образования

МАОУ ЦО ДО
«Перспектива»

15. Саватеева Мария
Михайловна

Тренер-преподаватель МБОУ ДО
СДЮСШ № 1

16. Савченко Александр
Денисович

педагог дополнительного
образования

МБОУ ДО
ЦРТДЮ

17. Скляночкина Вера
Витальевна

Педагог дополнительного
образования

МБОУ ДО ЦТ
«Содружество»

18. Шаповалова Юлия
Игоревна

Педагог дополнительного
образования

МБОУ ДО ДДТ
«Созвездие»

Председатель организационного комитета^
директор МКУ КНМЦ /  -— Ф.И.Ваховский